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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97001202V

2. Data e Regjistrimit 01/08/2019
3. Emri i Subjektit ARG CONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 29/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare  HIMARE Rruga 2 Dhjetori, Objekt Nr.6, 
Hyrja 3, Spile, Himarë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime gërmimi në tokë,Ndërtime civile dhe 
industriale,Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada, Rrugë, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale,Punime 
nëntoksore, ura e vepra arti,Diga dhe tunele hidroteknike. 
,Ujsjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e 
vaditje,Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë,Punime 
dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, 
Ndërtimi i impiantevë për prodhimin e energjisë 
elektrike,Ndërtime për N/stacionet, kabinat e 
transformatorëve linja e TN e të mesëm dhe shpërndarjen e 
energjisë, Punime të inxhinierisë së mjedisit,Punime për 
prishjen e ndërtimeve,Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirëmbajtja e tyre,Impiante ngritëse dhe 
transportues (ashensorë, shkallë levizëse, transportues ) , 
Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniture 
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me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture 
të natyrës teknike ndërtuese,Impiante të sinjalistikës 
ndriçuese të trafikut,Sinjalistika rrugore jo 
ndriçuese,Barrierra dhe mbrojtje rrugore, Ndërtime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri,Punime 
strukturorë speciale,Shtresa dhe mbistruktura 
speciale,Punime mbi shina dhe traversa,Impiante 
teknologjik, termike dhe të kondicionimit,Impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni,Impiante të brendëshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj, Pastrimi i ujrave 
detarë, liqenor dhe lumor, Ndërtimi i impianteve të ujit të 
pishëm dhe pastrimit te tij, Ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane,Punime 
topogjeodezike,Sistemet kundra zhurmës për infrastrukturë 
,Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për ujë,Hapje 
dhe menaxhim baresh,restorantesh,hotelesh.Restaurimi i 
monumenteve dhe objekteve te kultit. 
Marko Goro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/11/2025 Deri: 20/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kriseida Goro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  Spile Objekt hoteleri dhe sherbime 5 kate 
Rr.Jorgji Bollano 
Vlore Himare  QEPARO FUSHE Strukture hotelerie 2 kate 
me 2 kate nentoke me vendodhje ne Shetitoren Qeparo, 
Bashkia Himare  .  
Vlore Himare  HIMARE Rikonstruksion i Rruges Stefanel 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ARG CONSTRUKSION
E-Mail: argconstruksion@gmail.com  



3

Telefon: 0674971522  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-290719-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-388894-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 25.10.2019 ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikollaq Goro")                      Nga data 
"25/10/2019             Ne daten "25/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Aristidh Goro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429225-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.11.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rruga e re tek Prroi, Zona Kadastrale 1952, pasuria me nr.316/12, Spile-Himarë, 
Objekt banimi dhe shërbimesh 4 kat mbi tokë dhe 1 kat nëntokë, Leje Ndërtimi 
Nr.120, Datë 21.11.2019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F100BE1-B0BE-47A6-9D59-3A6EDADE21F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54E9128-B2E7-4A20-A07E-C5E9E663A6EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A31946-1FAB-4465-B3A7-9628529AC68D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E6EF4F-84C8-4E7B-9E15-A6A0EB3CA313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8963A7-7C31-48F8-B7FC-A2499BBF8F7D
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501054-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.05.2020 per hapje te nje adrese 
dytesore dhe ndryshimin e adreses E-Mail.
E-Mail ishte            ("aristidhgoro@hotmail.com")          u be            
("argconstruksion@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rikonstruksion i shkollës së vjetër 4 - vjeçare në lagjen Kambi, Himarë Fshat dhe 
kthimi i saj në eko-muze Himarë Fshat, Bashkia Himarë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565123-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Arl vendimi asamblese per dividentin vitin 2019.pdf
ARG CONSTRUCTION Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
ARG CONSTRUCTION Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
ARG Shenime shpjeguese per bilancin.pdf

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613339-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 3.10.2020 per 
ndryshim administratori, ndryshim numri kontakti dhe shitjen e kuotave ne favor te 
Kriseida Goro. Depozitimi i kontates se shitjes se kuotave date 3.10.2020
Telefon ishte            ("0672036959")          u be            ("0674971522")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kriseida Goro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikollaq Goro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4F2F04-3AF4-4864-8A88-C12E66898CB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402724C9-C438-4CB5-88AF-54BE217A2459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C70A590-72C8-4364-8085-A82D033683D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7D58CB-A6C8-4872-8692-FA9656D289E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFDF421-1562-4950-9926-035B02BEA0BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BF9354-3F46-45C8-9C5C-50513AE382A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569B6DD5-3839-4E68-A985-DA6209866886
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eshte shtuar administratori:            ("Marko Goro")                      Nga data "03/10/2020             
Ne daten "03/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Nikollaq Goro")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709478-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Arg Construction.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim asambleje Arg Construction.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725431-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 10.06.2021 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rikonstruksion i Rruges Stefanel;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rikonstruksion i shkollës së vjetër 4 - vjeçare në lagjen Kambi, Himarë Fshat dhe kthimi i 
saj në eko-muze Himarë Fshat, Bashkia Himarë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Rruga 
e re tek Prroi, Zona Kadastrale 1952, pasuria me nr.316/12, Spile-Himarë, Objekt banimi 
dhe shërbimesh 4 kat mbi tokë dhe 1 kat nëntokë, Leje Ndërtimi Nr.120, Datë 21.11.2019;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3D2606-B668-4F33-BFAB-8DBE4B86445B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C463543-17F1-439A-AA10-AFDE9E561FE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94BCF44-B5B1-4948-84C9-B42BF27730F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B35824-6B26-441C-B0BF-4DB28A34971B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B08A3F-6268-412F-AE9F-FCDC2445B8E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F773AAA1-813B-4EF6-8DDA-27B5C12EE9A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ED7A6B-B987-4540-B180-9785F6947428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8AD0F8-0C10-4342-A66E-95B828BAC8DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6C4D6D-F858-4141-91A4-CCFD6F4D2ACC
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20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908697-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asasmbleje Arg.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107508-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Vendim i ortakut .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227038-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit date 04.12.2023 per hapjen e dy adresave 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO 
FUSHE;         Strukture hotelerie 2 kate me 2 kate nentoke me vendodhje ne 
Shetitoren Qeparo, Bashkia Himare  . ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         Objekt 
hoteleri dhe sherbime 5 kate Rr.Jorgji Bollano;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280987-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4728CA59-B12E-4199-AAF7-05A5CEC942AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E78192-E617-495A-B904-EBBEA0D493B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8401D77D-53AE-49A2-A762-4DE63750F609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6ECC1D6-BED4-42A8-882A-39C4B56DF02C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A15AB7-4CE3-42B5-A547-D432B2A2A3D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F3E827-C2AD-4C42-AF50-76990C4B36CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242DB248-0085-42F7-AC66-98BBF1B51205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696FE873-571C-4AA4-8210-32EB34E325CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746B5EB9-12A2-4964-A7D4-F6F96447511E
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Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitFinanciar.xlsx
VendimiiortakutArgConstructionahpk.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439504-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
PasqyraepozicionitFinanciar.xlsx
VendimAsambleje.pdf

21/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-547552-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.11.2025 per riemerimin e 
administratorit Marko Goro

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marko Goro")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/10/2020")            u be              ("20/11/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marko Goro")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/10/2025")            u be              ("20/11/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F926FD-9A21-4E5C-9BF5-7E71D6D3AD1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC86632-0EFB-4A86-BBBA-A0D3AA9A4199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D50FE3-513B-4843-BAE4-922F49CCADBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF1C0CA-A324-4F4A-89D6-2EAF4EB05CB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E659AF-D4F9-4658-B01A-95690D969AE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A54A825-879A-436F-A181-79CE3775E155
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EB575C-7BAF-4528-B23A-3ABC198FD911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC9CEAE-51A0-4E00-99A2-199050B579A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615090C2-0C14-42E3-804B-311A6BFD2358

